600,00 

R$ 6.500,00 

R$ 1.500,00 

R$ 54. 750, 00 

R$ 19.980,00 

R$ 74.480,00 

R$ 1. 200. 850, 00 

R$ 6.000,00 

R$ 20.000,00 

R$ 15.7 ,00 

R$ 1. 4.090,00 

Art. 2º. - O crédito aberto pelo artigo anterior será e berto em pa , no montante 
de RS 1.402.130,00 (um milhão, quatrocentos e dois mil, cento e trinta rea· , com recursos 
provenientes do excesso de arrecadação verificado, conforme inciso 11, § 1º, do artigo 43, 
da Lei Federal n .º 4.320, de 17 de março de 1.964 e parte, n mont e de RS 371.960,00 
(trezentos e setenta e um mil, novecentos e sessenta reais), cursos a que aludem o 

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

inciso Ili, do § 1º, do artigo 43, da mesma Lei, com anulação parcial das dotações 
orçamentarias seguintes: 

REDUÇÃO 

02.01 - 04.122.04.2.002 - 3.1.90.